
Rua Azevedo Coutinho, S/N – Caruaru – PE – CEP: 55.030.902
Fone/Fax: 81 2103.3900 | 2103-3901

INTERNET: http://www.fafica.com
e-mail: fafica@fafica-pe.edu.br

Associação Diocesana de Ensino e Cultura de Caruaru
Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Caruaru

Recredenciada pela Portaria nº 1.230 de 19.12.13 - DOU de 20.12.13
CNPJ – 10.019339/0001-93

PORTARIA N.9/2019

NOMEIA A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR PROGRAMADO 1º SEMESTRE

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Caruaru, no uso de suas atribuições que
lhe confere o art. 69 § 5º do Regimento em vigor, considerando também as disposições legais
sobre processos seletivos, resolve:

Art. 1º - Designar os profissionais abaixo relacionados para comporem a Comissão do
Processo Seletivo – Vestibular 2020;

Prof. Pe. José Bartolomeu Felix de Lima (Presidente da Comissão)
Coordenação Financeira Geilta Fernandes da Silva Freire
Prof. Wilson Rufino da Silva
Secretária Geral Joaneska Libelle Sobral Pedrosa
Coordenador da TI Alexandre da Silva Lemos

Art. 2º – Os membros designados terão a incumbência de coordenar a realização do
Vestibular 2020

Art. 3º O processo seletivo contará com o apoio do Departamento de Tecnologia da
Informação da FAFICA;

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário;

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Caruaru, 3 de setembro de 2019.

Pe. José Bartolomeu Felix de Lima
Diretor Geral da FAFICA

http://www.fafica.com
mailto:fafica@fafica-pe.edu.br

